
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ

от « 27» сентября 2024 года № 12 
г.Богучар

О реализации системы
мероприятий по вопросам создания

системы

здорового
психологического
обстановки
профилактики
религиозногорелигиозного экстремизма в 
муниципальных учреждениях

морально- 
климата, 

толерантности, 
этнического и

культуры

Заслушав информацию заместителя председателя Общественной 
палаты Богучарского муниципального района Улеватой Е.В. «О реализации 
системы мероприятий по вопросам создания здорового морально
психологического климата, обстановки толерантности, профилактики 
этнического и религиозного экстремизма в муниципальных учреждениях 
культуры», Общественная палата Богучарского муниципального района 
Воронежской области р е ш и л а :

1. Информацию заместителя председателя Общественной палаты 
Богучарского муниципального района Улеватой Е.В. «О реализации системы 
мероприятий по вопросам создания здорового морально-психологического 
климата, обстановки толерантности, профилактики этнического и 
религиозного экстремизма в муниципальных учреждениях культуры» 
принять к сведению.

2. Продолжить работу по реализации системы мероприятий по 
вопросам создания здорового морально-психологического климата, 
обстановки толерантности, профилактики этнического и религиозного 
экстремизма в муниципальных учреждениях культуры.

Председатель Общественной палаты 
Богучарского муниципального района
Воронежской области


